ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tabuleiro do Norte/CE, 30 de maio de 2018.

Tendo presente o edital de julgamento do processo Iicitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS N°. 02.04.01/2018-SEOSP que trata da CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERViÇOS DE

ENGENHARIA PARA A PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPíPEDO COM REJUNTAMENTO E

REGULARIZAÇÃO DE CALÇADAS COM SINALIZAÇÃO HORIZONTAL EM DIVERSAS RUAS NA

SEDE DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME PT N° 1043884-04, bem

como parecer pertinente da Procuradoria Geral atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber: TOPSERV SOLUÇÕES E SERViÇOS EIRELLI CNPJ N°.

26.780.313/0001-01, com o valor global R$ 827.807,58 (oitocentos e vinte e sete mil

oitocentos e sete reais e cinquenta e oito centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

JEAN~H~;';ES
SECRETÁRIO DE OBRAS ESERViÇOS PÚBLICOS

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
~111l.·pll.n~1= ri IrlÓ:~l(,\ Ll&;n" _ RIl.I~~(,\ <:d('\ 1=~1l."I("I<:I"(,\_ I"l=p. &;? Q&;n_nnn